Протокол №54

              заседания Комитета по стандартам и образовательной деятельности СРО АКФО

Дата: 15 ноября 2023 г.

Режим проведения: заочно, в чате комитета

 Присутствовали:

М.Харламов – руководитель комитета

Н.Карасева, Б.Мезенцев, В.Лебедев, А.Москаленко.

Кворум 100%.

                                               Вопросы повестки дня:

1. Об утверждении проекта регламента обеспечения качества фасилити услуг

2. О создании рабочей группы по формированию технологического регламента

1. По первому вопросу РЕШИЛИ:

1.1.   Проект регламента по обеспечению качества фасилити услуг утвердить.

1.2.   Вынести на очередное заседание Правления вопрос о рассмотрении указанного проекта

документа для утверждения Правлением Ассоциации.

      Отв. М. Харламов, срок: 24.11.23

 Голосовали «за» - единогласно

Решение принято.

2. По второму вопросу РЕШИЛИ:

2.1.Сформировать рабочую группу по разработке технологического регламента.

2.2.Руководителем рабочей группы назначить Харламова М.

        Голосовали «за» - единогласно

        Решение принято.

   Руководитель комитета                                                                 М. Харламов

               Отв. секретарь комитета                                                                Г. Дасевич